
UCHWAŁA NR 47/108/20 
ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zaciągniecia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284) oraz § 13 pkt 2 i 3  uchwały 
nr  XIX/119/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 7423), Zarząd Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego uchwala, co następuje; 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 5.000.000,00 zł (słownie: pięć 
milionów złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
w roku 2020 w wysokości 3.200.000,00 zł (trzy milony dwieście tysięcy złotych 00/100) oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokosci 1.800.000,00 zł (jeden milion osiemset tysięcy złotych 
00/100).  

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi w latach 2021 - 2032. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne i subwencja ogólna. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty udzielonego kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 5. Upoważnia się Pana Franciszka Gutowskiego - Starostę Golubsko-Dobrzyńskiego i Panią Danutę 
Malecką - Wicestarostę Golubsko-Dobrzyńskiego do dokonania czynności prawnych związanych 
z zaciągnięciem kredytu określonego w § 1 niniejszej uchwały, w tym w szczególności do podpisania umowy 
kredytu oraz dokumentów dotyczących jego zabezpieczenia. Dla ważności powyższych czynności prawnych  
konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Golubsko -Dobrzyńskiego Pana Zbigniewa Szyjkowskiego.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Golubsko-Dobrzyńskiemu.  

Id: 93C4CC7F-1E44-4F51-A20E-DD25272F506B. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Golubsko - Dobrzyńskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Franciszek Gutowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Danuta Malecka 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Danuta Brzoskowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Jacek Foksiński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Roman Mirowski 

Id: 93C4CC7F-1E44-4F51-A20E-DD25272F506B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego uchwalając budżet Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na

2020 rok uchwałą nr XIX/119/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok, ustaliła, iz deficyt budżetu wynosi 5.530.555,59 zł, a źródłem jego

pokrycia będzie kredyt długoterminowy na kwotę 5.530.555,59 zł. W § 13 pkt 2 i 3 uchwały budżetowej

upoważniono Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji

papierów wartościowych na pokrycie deficytu budżetu na rok 2020 w kwocie 5.530.555,59 zł oraz na spłatę

wcześniej zaciągnietych zobowiązań w kwocie 1.800.000,00 zł.

Wobec powyższego istnieje konieczność zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie

5.000.000,00 zł na cześciowe finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej

zaciągnietych zobowiązań Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2020 roku.

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 93C4CC7F-1E44-4F51-A20E-DD25272F506B. Uchwalony Strona 1




